
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 45/2025 
Wójta Gminy Susiec 

z dnia 02.04.2025 r. 

 
  

Ogłoszenie o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym 

na sprzedaż zabudowanej nieruchomości 

 
Na podstawie art. 28  ust.1, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 2, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                             

21 sierpnia  1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2024 poz. 1145 z późn. zm.) 

oraz  Rozdziału 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j.                       

Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) 
 

 

Wójt Gminy Susiec 

 

o g ł a s z a 

pierwszy  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż zabudowanej 

nieruchomości, na którą składają się: prawo własności nieruchomości 

oznaczonej nr ewidencyjnym 648/1 oraz prawo użytkowania wieczystego 

nieruchomości oznaczonych nr ewidencyjnymi 648/7 i nr 757/4 

– położonych w miejscowości Susiec, ul. Polna 3: 

 
 

1. Oznaczenie nieruchomości: 

Przedmiot przetargu stanowią łącznie: 

1) prawo własności nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr ewidencyjnym 648/1 o pow. 1,0526 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 

0015 Rybnica, jednostka ewidencyjna 061808_2 Susiec-gmina wiejska, dla której                                 

w Sądzie Rejonowym w Tomaszowie Lubelskim prowadzona jest księga wieczysta KW 

Nr ZA1T/00059306/5, w której prawo własności wpisane jest na rzecz Gminy Susiec, 

2) prawo użytkowania wieczystego przysługującego Gminie Susiec na nieruchomości 

zabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 

ewidencyjnym 648/7 o pow. 0,2679 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 0015 Rybnica, 

jednostka ewidencyjna 061808_2 Susiec-gmina wiejska, dla której w Sądzie Rejonowym 

w Tomaszowie Lubelskim prowadzona jest księga wieczysta KW Nr ZA1T/00082594/0, 

3) prawo użytkowania wieczystego przysługującego Gminie Susiec na nieruchomości 

zabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 

ewidencyjnym 757/4 o pow. 0,0348 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 0016 Skwarki, 

jednostka ewidencyjna 061808_2 Susiec-gmina wiejska, dla której w Sądzie Rejonowym 

w Tomaszowie Lubelskim prowadzona jest księga wieczysta KW Nr ZA1T/00082595/7 

wraz z prawem zabudowy znajdującej się na wyżej wymienionych nieruchomościach. 



Nieruchomości sprzedawane są łącznie z uwagi na fakt, iż nieruchomości tworzą wspólnie 

jeden kompleks ośrodka wypoczynkowego (były Ośrodek PKP), a ponadto nieruchomości 

oznaczone nr 648/7 i nr 757/4 umożliwiają dostęp do drogi publicznej nieruchomości 

oznaczonej nr 648/1. 

 

2. Opis nieruchomości: 

Nieruchomości położone są przy ul. Polnej 3 w miejscowości Susiec, gmina Susiec, powiat 

tomaszowski, województwo lubelskie. W bezpośrednim sąsiedztwie nieruchomości znajduje 

się obszar Parku Krajobrazowego Puszczy Solskiej zlokalizowanego na terenie Roztocza 

Środkowego oraz stacja kolejowa PKP. Dostęp do drogi publicznej jest umożliwiony 

bezpośrednio  z ulicy Polnej od strony południowej. 

 

Nieruchomości zabudowane są kompleksem budynków o charakterze pensjonatu 

wypoczynkowego, które wymagają kapitalnego remontu. 

Na nieruchomościach znajdują się zabudowania: 

- budynek administracyjno – socjalny o powierzchni użytkowej 2.914,00 m2, który od 

kilkunastu lat stanowi pustostan i znajduje się w bardzo złym stanie technicznym i wymaga 

kapitalnego remontu. Budynek składa się z trzech segmentów, dwóch dwukondygnacyjnych                       

i jednego jednokondygnacyjnego, w których znajdują się hall, recepcja, sala telewizyjna, 

kawiarnia z zapleczem, pokoje gościnne, sala jadalno-bankietowa, pomieszczenia kuchenne                 

z zapleczem. W piwnicy znajduje się pralnia, kotłownia oraz pomieszczenia gospodarcze. 

- budynek hotelowy, parterowy w zabudowie wolnostojącej o powierzchni użytkowej                     
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